
Balandžio 29 d. - Tarptautinė šokio diena 

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 29 Balandis 2019 13:12

                     2019 m. balandžio 29d. Biržų „Atžalyno" mokykloje šventėme Tarptautinę šokio
dieną. Nauja mokyklos šokių mokytoja Veronika kvietė 1-8kl. mokinius ir jų auklėtojus šokti
drauge ir atviras šokio pamokas.

      

  

                   Pradinukų laukė folklorinio šokio pamoka, 5-6kl. linksminosi solo latin pamokoje, o
vyriausieji 7-8 kl. mokiniai išbandė savo jėgas gatvės šokio pamokoje. Šokio dieną užbaigėme
koncertu, kuriame pasirode netgi trys „Atžalyno" mokykloje gyvuojantys šokio kolektyvai,
vienam iš jų tai buvo pirmasis debiutas scenoje! O koncertą baigėme bendru mokyklos
flashmobu, šoko mokytojai, mokiniai ir administracija. 

  

                         Tikimės, kad ši puiki šventė taps mokyklos tradicija.

  

                                  

  

                                                                       

  

 1 / 4



Balandžio 29 d. - Tarptautinė šokio diena 

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 29 Balandis 2019 13:12

 2 / 4



Balandžio 29 d. - Tarptautinė šokio diena 

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 29 Balandis 2019 13:12

 3 / 4



Balandžio 29 d. - Tarptautinė šokio diena 

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 29 Balandis 2019 13:12

    

     Nuotraukos Editos Šernienės (facebook : Edita fotkina) 

 4 / 4


